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Nowy Tomyśl, dnia 30 marca 2023 r. 


[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.13.2023


Do wszystkich Wykonawców



WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

[bookmark: _Hlk114829524]„Termomodernizacja Żłobka „Złoty Promyk" w Nowym Tomyślu”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.                                W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: „Proszę o podanie alternatywnie czy można zastąpić katalog KNZ101 t0402/01 oraz katalog KW01 t0101/01 wyceną wg. innych katalogów, gdyż te katalogi nie są ogólnodostępne na rynku ???”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że można zastąpić katalog KNZ101 t0402/01 oraz katalog KW01 t0101/01 innym katalogiem opisującym roboty zawarte 
w przedmiarze.


2. Pytanie: „Jaki katalog jest wymieniony dla pozycji wdmuchiwanie granulatu wełny gr. 18cm ? czy można zastosować dla tej pozycji katalog KNR 9-12 0303-04 0303-06?”

Odpowiedź: Zastosowano katalog wskazany w pozycji przedmiaru. Zamawiający informuje, że można zastąpić innym katalogiem opisującym roboty zawarte 
w przedmiarze.

3. Pytanie: „Jaki katalog został zastosowany w pozycji 32 załączonego do SWZ przedmiaru robót?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 32 załączonego do SWZ przedmiaru robót zastosowano katalog knz 101 t 402/02 Wyprawa elewacyjna granulowana. Zamawiający informuje, że można zastąpić innym katalogiem opisującym roboty zawarte  w przedmiarze.


4. Pytanie: „Proszę o odpowiedź, jaki katalog jest uwzględniony w pozycji nr 32 podanego w swz przedmiaru?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji nr 32 przedmiaru zastosowano katalog knz 101 t 402/02 Wyprawa elewacyjna granulowana. Zamawiający informuje, że można zastąpić innym katalogiem opisującym roboty zawarte  
w przedmiarze.


5. Pytanie: „Jaki katalog został zastosowany w pozycji 32 załączonego do swz przedmiaru robót?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 32 przedmiaru zastosowano katalog KNZ101 t 402/02 Wyprawa elewacyjna granulowana. Zamawiający informuje, że można zastąpić innym katalogiem opisującym roboty zawarte  
w przedmiarze.


6. Pytanie: „Czy zakup i montaż budek lęgowych dla ptaków należy uwzględnić 
w kosztorysie szczegółowym jako dodatkowa pozycja kosztorysowa?”
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakup i montaż budek lęgowych dla ptaków należy uwzględnić jako dodatkową pozycję kosztorysową.
			

7. Pytanie: „Czy w kosztorysie należy uwzględnić zakup i montaż skrzynek lęgowych jako dodatkowa pozycja?” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakup i montaż skrzynek lęgowych dla ptaków należy uwzględnić jako dodatkową pozycję kosztorysową.


8. Pytanie: „Prosimy uprzejmie o dostarczenie szczegółowego zestawienia wg wymiarów zestawień stolarki okiennej pcv. Przedstawione przez państwo w kosztorysie sumaryczne zestawienie stolarki pcv uniemożliwia prawidłową kalkulację”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowego zestawienia stolarki okiennej PCV. Dokładnego obmiaru okien można dokonać w obiekcie w czasie wizji lokalnej zalecanej w opisie przedmiotu zamówienia po uzgodnieniu jej terminu z Zamawiającym.

9. Pytanie: „Czy instalację fotowoltaiczną oraz montaż budek lęgowych umieścić 
w kosztorysie szczegółowym jako dodatkowe pozycje???”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalację fotowoltaiczną oraz montaż budek lęgowych należy umieścić w kosztorysie jako dodatkowe pozycje.


10. [bookmark: _Hlk131072681]Pytanie: „Czy można zamienić knr i tablicę w pozycjach 32 +41 podanego przedmiaru robót, gdyż wymieniona w pozycjach katalogi nie są ogólnodostępne i nie można zaimportować norm robocizny, materiałów i sprzętu występujących w tych pozycjach???”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że można zastąpić knr i tablicę w pozycjach 32 +41 podanego przedmiaru robót innym katalogiem opisującym roboty zawarte  w przedmiarze.


11. Pytanie: „Wymagana grubość styropianu to 15 cm, a w pozycjach 15 i 24 zamieszczonego przedmiaru norma zużycia styropianu dotyczy grubości 5 cm. czy zatem w pozycjach 15 i 24 kosztorysu szczegółowego uwzględnić normę dla grubości styropianu 15cm wymaganej przez SWZ”

Odpowiedź: Należy uwzględnić grubość styropianu 15cm.


12. Pytanie: „Proszę o odpowiedź, czy można zmienić normę zużycia na styropian o grubości 15 cm , który przewidziany jest na docieplenie ??? Ponieważ wg. Tablicy KNR  podanego w SWZ przedmiaru robót norma przewiduje styropian o grubości 5 cm”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że można zastąpić normę zużycia.


II.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:


1) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:

Było:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05 maja 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert.”.

Jest:
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
10 maja 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.


2) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:

Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 06 kwietnia 2023 r. do godziny 09.30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl „
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.30”.

Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 11 kwietnia 2023 r. do godziny 09.30 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl „
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.30”.

W pozostałym zakresie SWZ oraz jej załączniki pozostają bez zmian.
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